
u

* * ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

'KS,
KUPNÍ SMLOUVA

iStyle CZ s.r.o.
Se sídlem: Revoluční 1003/3, 11000 Praha l
Zastoupená: Vít Goluch, jednatel
IČO: 27583368
DIČ: CZ27583368
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo bankovního účtu: 2046870107/2600
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 117066
dále jen ,,prodávající"

a

Základní Škola, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace
Se sídlem: Most, Okružní 1235
Zastoupená: Mgr. Janou Kropáčkovou
IČO: 47326417
DIČ: CZ47326417
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s
Číslo bankovního účtu: 3375260267/0100
dále jen ,,kupující"

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli prodávající a kupující ve smyslu ustanovení § 2079 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") a to za podmínek uvedených v
této kupní smlouvě a v souladu s nabídkou dodavatele ze dne 22. 7. 2019 podanou v rámci výběrového
řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky a služby s názvem " Dodávka a instlace tabletů
pro Základní Školu, Most, Okružní 1235, příspěvkovou organizaci" v rámci projektu Šablony 2019,
OP VVV, výzva č. 02_ 18 063, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/18 063/0013359, který je spolufinancován z
finančních zdrojů Evropskíunie, z Operačního programu ŠabĹony Il.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Předmětem této kupní smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupuj ícímu zboží dle odst. 2
tohoto článku a to řádně, v dohodnutém termínu a převést na kupujícího vlastnické právo. Kupující se
zavazuje tento předmět koupě převzít a zaplatit za něj řádně a včas dohodnutou kupní cenu.

2. Předmětem koupě je dodávka a instalace ICT vybavení a proškolení zaměstnanců. Přesná
specifikace předmětu plnění této smlouvy je přílohou č. l této smlouvy.

1



* * ,k
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání* ,k *

3. Smluvní strany prohlašují, že považují předmět koupě uvedený v odst. 2 tohoto článku za
dostatečně a určitě vymezený.

4. Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje předmět koupě uvedený
v odst. 2 tohoto článku a přijímá do svého vlastnictví za kupní cenu uvedenou v článku III. této
smlouvy.

5. Součástí kupní ceny je i instalace a doprava předmětu koupě do místa plnění.

II. MÍSTO A LHŮTY PLNĚNÍ

l. Smluvní strany se dohodly na tom, že místem plnění je Základní škola, Most, Okružní 1235,
příspěvková organizace.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě
do jednoho týdne od zaslání písemné výzvy k plnění. O dodání předmětu koupě je prodávající povinen
kupujícího včas informovat.

3. Při převzetí zboží je prodávající povinen dodat a potvrdit předávací protokol se specifikací
dodaného předmětu koupě a další doklady týkající se zboží a jeho převzetí a to zejména dodací list,
záruční list a návody na používání a údržbu.

Nebezpečí Škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí
předmětu koupě v místě plnění dle odst. l toho článku. Kupující je při podpisu předávacího protokolu
povinen prohlédnout předmět koupě a přesvědčit se o jeho vlastnostech a množství. Případné zjištěné
vady je povinen zapsat do předávacího protokolu. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost
zboží v délce trvání 24 měsíců, která začíná běžet dnem dodání předmětu koupě. Během záruky bude
on-line dostupná technická podpora a zajištěna bezplatná aktualizace dodaného hardware a software.
Zajištění záruČních oprav si nevyžádá pro zadavatele žádné náklady spojené s reklamací (poštovné, atp.)

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že uplatnění vad musí být učiněno písemně s uvedením
popisu vady, data dodání předmětu koupě a nároků z vad plynoucích.

III. KUPNÍ CENA

l. Cena za kompletní a řádně provedený předmět koupě (dále jen ,,cena") je sjednána za celý
předmět koupě a smluvními stranami je dohodnuta jako nejvýše přípustná a činí:

Celková cena bez DPH 576 840 KČ

21% sazba DPH Činí 121 136 KČ

Celková cena vC. DPH 697 976 KČ

2



f

* * *
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

'KS,
2. Prodávající prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady, práce a dodávky nutné
k realizaci předmětu koupě dle ČI. I této smlouvy.

3. Celková cena za předmět koupě může být překročena jen v případě změny zákonných předpisů
upravujících sazbu DPH.

IV.PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Prodávající vystaví nejpozději do 10 dnů po předání předmětu koupě daňový doklad - fakturu.

2. Faktura vystavená prodávajícím, musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, musí obsahovat
úplné obchodní názvy obou stran, IČO a DIČ obou stran, bankovní spojení prodávajícího, řádné
označení předmětu koupě, včetně odkazu na tuto smlouvu, datum vystavení faktury a dobu splatnosti.
Faktura musí obsahovat údaj o čísle projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0013359 a název projektu
"Šablony 2019".

3. Kupující vyzve prodávajícího k opravě faktury v případě, že faktura nebude splňovat shora
uvedené náležitosti. V takovém případě prodávající fakturu opraví a zašle kupujícímu znovu s novou
lhůtou splatnosti. Faktura, pokud nebude kupujícím vrácena z důvodů věcných či formálních
nedostatků, bude kupujícím proplacena do 60 dnů od dne doručení kupujícímu.

V. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

l. Pokud prodávající nedodrží termín dodání zboží, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,5% KČ z ceny předmětu koupě za každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.
2. Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této
smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny předmětu koupě za
každý den prodlení.

VI. UKONČENÍ SMLOUVY

l. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že z důvodu na straně prodávajícího
je prodávající o více než 14 dní v prodlení s dodáním předmětu koupě anebo prodávající opakovaně a
podstatným způsobem porušuje povinnosti stanovené touto kupní smlouvou a nezjedná nápravu
v písemně stanovené přiměřené lhůtě k zjednání nápravy, kterou mu za tím účelem poskytl kupující.

2. Prodávající je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že je kupující o více než 14
dní v prodlení s úhradou kupní ceny anebo v případě, že kupující opakovaně a podstatným způsobem
porušuje povinnosti stanovené touto kupní smlouvou a nezjedná nápravu v písemně stanovené
přiměřené lhůtě k zjednání nápravy, kterou mu za tím účelem poskytl prodávající.

3. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit pro případ, že je s druhou smluvní stranou
zahájeno insolvenční řízení.

3



* 'k ,k
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

VII. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

r\gřT-
* ,k *

l. Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran
formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami,

2. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě nutnosti řešit spory soudní cestou bude místně
příslušným soudem obecný soud objednatele.

4. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží Čtyři vyhotovení a
zhotovitel vyhotovení jedno.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Smlouva podléhající povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Zveřejnění zajistí objednatel.

7. Veškerá komunikace v souvislosti s výkonem této smlouvy, jak ústní tak písemná, bude probíhat
v českém jazyce.

V Mostě dne,4. q. Á 1¶ V Praze dne 13. 8. 2019

";;.'-.m
I

"'" "
gr. Jana Kropáčková

ředitelka Školy
ái9gN==r&vaiíäho

4



* 'k *
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání* ,k *

Příloha č.l - specifikace předmětu plnění

Tablet (60 kusů)
- Procesor:
- Displej:
- rozlišení displeje:
- fotoaparát zadní:
- fotoaparát přední:
- operační systém:
- interní paměť':
- hmotnost"
- podpora bezdrátových sítí:
- výška zařízení (bez obalu):
- funkce pro osoby s postižením:

- výbava:

- stylus kompatibilita:

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

64 bit s pohybovým koprocesorem
9", max. 10"
2048 x 1536, 10 - bodů multidotyk
8 MPx, clona max. f/2.4
1,2 MPx, clona max. f/2.2
lOS 12
128 GB

max. 500 g
Wi-Fi 802.1 l ac/a/b/g/n, Bluetooth 4.2
max. 250 mm
Zvětšení, Lupa, Diktování, ovládání pohybem hlavy/ruky,
předčítání obrazovky
akcelerometr, gyroskop, barometr, stereo reproduktory,
světelný senzor
Apple pencil

Ochranný obal (60 kusů)
- ochranný obal odolné pouzdro, certifikovaná odolnost proti pádu, kompozitní pláSt' se speciální

ochranou hran a rohů, funkce stojánku

Další požadavky:
Součástí dodávky bude systém pro výuku a správu tabletů v následující specifikaci:
- Registrace školy u výrobce tabletů - školní manažer
- Registrace školy k MDM - hromadné správě
- Zprovoznění a propojení obou systémů
- Registrace nových a stávajících zařízení na školu (DEP)
- Aktivace zařízení (tabletů)
- Primární nastavení zařízení
- Specifikcká nastavení (oprávnění, sít'ové přístupy,...)
- Aktivace potřebných uživatelských účtů
- Nástroje pro běžnou agendu učitele - aplikace Třída, Škola
- Práce se soubory, propojení se platformami OS Windows, Ofľice
- Zaškolení pedagogů (seznámení s ovládáním a možnostmi, jak vybavení ihned využívat ve

výuce) v délce školení min. 4 hodiny
- Doprava do místa plnění

5


